运动科学与健康学院2013届优秀毕业生人选公示
根据首体院学字[2013]20号《关于开展首都体育学院2013届优秀毕业生评选工作的通知》的文件精神，依据评选条件进行筛选，经运动科学与健康学院2013年5月10日学生工作委员会讨论，拟确定王雨晗、魏友馨、彭小迪、刘佳等四位同学为首都体育学院2013届优秀毕业生，其中王雨晗、魏友馨为北京市高等学校优秀毕业生，现予以公示。公示期为2013年5月15日—2013年5月21日。如有异议，可在公示期内通过来电、来信、来访等形式向运动科学与健康学院反映（电话：82099046；email:kangfuxi@cipe.edu.cn）。

                                 运动科学与健康学院

                                   2013年5月15日